derden geen beroep worden gedaan.

5. Het bestuur behoeft eveneens goedkeuring van de algemene

vergadering voor besluiten tot:

I. onverminderd het bepaalde onder II: het aangaan van --

rechtshandelingen en het verrichten van investeringen

een bedrag of belang van twee duizend vijfhonderd

gulden (ƒ.2.500,--) te boven gaande; door splitsing --

mag aan de strekking van deze bepaling geen afbreuk --

worden gedaan;
II. het huren, verhuren en op andere wijze in gebruik -

of genot verkrijgen en geven van onroerende

goederen;
b. het aangaan van overeenkomsten, waarbij aan de